



COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

C.A.P. 98075 - P.I.V.A. 00111010831 - Cod. Fisc. 84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

N. 76 del 18/04/2016 Registro Generale Determinazioni.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

N. 45 DEL 18/04/2016

OGGETTO: Impegno di spesa ed affidamento lavori di illuminazione delle vie che conducono all'Istituto Scolastico "A. Manzoni" di Via Apollonia alla Ditta Service Nebrodi di Vieni Filadelfio - CIG ZC81963384.

Vista la legge 8.06.1990, n.142;

Vista la legge 15.05.1997, n.127;

Vista la determinazione sindacale n. 3/2014 con la quale la sottoscritta è stata individuata responsabile dell'Area Amministrativa di questo Ente, ai sensi della L.R. n. 23/98;

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 45 del 7.04.2016, esecutiva, con la quale è stata assegnata alla sottoscritta la somma di euro 937,00 necessaria per lavori di illuminazione delle vie che conducono all'Istituto Scolastico "A. Manzoni" di Via Apollonia, in occasione dello svolgimento del Referendum Popolare del 17 aprile 2016, con imputazione al servizio n.1.08.2.03.01 del redigendo bilancio anno 2016;

Ritenuto dover impegnare la superiore spesa;

Ritenuto, altresì, necessario ed urgente affidare la realizzazione dei lavori sopra descritti alla Ditta Service Nebrodi di Vieni Filadelfio, residente in San Fratello, Via C. Scaglione, n. 116, unica ditta in loco specializzata per l'esecuzione dei lavori di che trattasi, esperite adeguate indagini di mercato;

Visto l'Ordinamento Amm.vo EE.LL. nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di impegnare, per le motivazioni espresse in narrativa, la somma di euro 937,00 assegnata alla sottoscritta con delibera di Giunta Municipale n. 45/2016, esecutiva, sul servizio n. 1.08.2.03.01 del redigendo bilancio anno 2016.

Di affidare l'esecuzione dei lavori di illuminazione delle vie che conducono all'Istituto Scolastico "A. Manzoni" di Via Apollonia, in occasione dello svolgimento del Referendum Popolare del 17 aprile 2016, per l'importo di euro 936,23, IVA compresa, alla Ditta Service Nebrodi di Vieni Filadelfio, residente in San Fratello, Via C. Scaglione, n. 116, giusta allegato preventivo acquisito in data odierna al protocollo di questo Comune al n. 2996.

Dare atto che la realizzazione dell'impianto di che trattasi sarà stabile.

Dare atto, altresì, che alla liquidazione della spesa si provvederà a presentazione di regolare fattura;

Di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
(D.ssa Maria Teresa Salerno)

Salerno Maria Teresa

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell'art. 55, comma 5, della legge 8.6.1990, n.142, come modificato dall'art. 6, comma 11, della legge 15.5.1997, n. 127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE: _____

Data 12/09/2016

IL RESPONSABILE AREA CONTABILE

En-

Preventivo 6/2016

SERVICE NEBRODI

di Vieni Filadelfio
Via C. Scaglione 116
98075 San Fratello (Me)
P. IVA 02755710833

Spett. Comune di San Fratello

Via Serpi SNC

98075 San Fratello (ME)

OGGETTO: Manutenzione straordinaria impianto di Pubblica illuminazione
in via Pirandello.

n.o	DESCRIZIONE DELLE OPERE	DIMENSIONI	QUANTITA TIVI	COSTO UNITRIO	TOTALE
1	18.6.2 Fornitura e collocazione di tiranti in fune d'acciaio con carico rottura 1200 N/mm2 per sostegno conduttori cavi unipolari a fascio a parete, compresi fune d'acciaio, ganci d'amarro, ganci a riccio, morsetti a cavallotto, redance, fascette (n. 5 per m) l'onere per la collocazione di cavi unipolari di qualsiasi sezione in formazione da 2 a 4 ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. 1) diametro 4 mm al m € 8,80	mm4	Mt45	8,80	396,00
2	18.5.1 Fornitura e collocazione di conduttori in rame isolato con elastomero sintetico etilepropilenico sotto guaina in PVC, marchio CE e di qualità IMQ o equivalente, tipo unipolare FG7R 0,6/1 kV in opera fascettati su fune d'acciaio già predisposta, in formazione da due o più cavi, compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. 4) sez. 1 x 6 mm2 al m € 2,81	mm6-45x2	Mt90	2,81	252,90
3	18.4.2 Fornitura e collocazione entro armatura di lampada a bulbo ellissoidale oculindrica a vapori di sodio (S.A.P.) accenditore esterno, questo escluso, luce bianco oro, 2) da 100 W, 8.500 lumen cad. € 39,50	n.	3	39,50	118,50

RIEPILOGO

TOTALE LAVORI	767,40
IVA 22%	168,83
TOTALE COMPLESSIVO DI IVA	936,23

San Fratello, li 06/04/2016

SERVICE NEBRODI

di Vieni Filadelfio

Sede: Via C. Scaglione, 116

98075 San Fratello (Me)

P.Iva 02755710833

